教育研究評議会（第８回）議事要旨

日 時  令和２年１０月２１日（水） １０時３０分 ～ １１時２０分

方 法  Web会議システム

出席者  別紙のとおり

１ 審議事項
（１）教員の選考開始について

①専任教員（採用）
学長から，資料１に基づき，教員選考を開始すること及び教員選考委員会に教員選考を

付託することについて説明が行われ，了承された。

２ 報告事項
（１）今後の大学改革のスケジュールについて

吉水副学長から，資料２に基づき説明が行われた。

（２）神戸ハーバーランドキャンパスの移転について

大学改革担当部長から，資料３-1，-２に基づき説明が行われた。

（３）教職大学院認証評価に係る訪問調査の実施について

須田副学長から，資料４に基づき説明が行われた。

－ 以 上 －